
Funduro Cup 2023 Nuuksio
Nuuksio / 16.09.2023

Detailauswertung
Liukkonen, Timi

Startnummer: 158

Yleinen

Kategorie:
eBike

Strecken-Platzierung: DNF (von 178)
Bestzeit der Strecke: 11:49,84
Kategorie-Platzierung: DNF(von 38)
Bestzeit in der Kategorie: 11:49,84

Zwischenzeiten
Kontrolle

Narnia
Snake
Cliffa
Fury
Green

Split
Zeit

1:55,94
2:32,17
3:18,03
3:42,53

Platz
Kat.

23
33
24
27

Rückst.
Kat.

0:18,14
0:41,03
0:29,52
0:22,26

Platz
Gesamt

78
126
74
102

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt

0:18,14
0:41,18
0:29,52
0:27,62

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
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