

Detailauswertung

Liukkonen, Timi

Startnummer: 158

Yleinen Strecken-Platzierung: DNF (von 178)

Bestzeit der Strecke: 11:49,84

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 38)

eBike Bestzeit in der Kategorie: 11:49,84

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split Zeit	Platz Kat.	Rückst. Kat.	Platz Gesamt	Rückst. Gesamt	Gesamt Zeit	Platz Kat.	Rückst. Kat.	Platz Gesami	Rückst. Gesam
Narnia										
Snake	1:55,94	23	0:18,14	78	0:18,14					
Cliffa	2:32,17	33	0:41,03	126	0:41,18					
Fury	3:18,03	24	0:29,52	74	0:29,52					
Green	3:42,53	27	0:22,26	102	0:27,62					

Timing by SPORTident